Osoby zainteresowane, w ciągu dwóch tygodni, licząc od daty niniejszego ogłoszenia, mogą takowy rozkład przeglądać codziennie w biurze Gminy Żydowskiej (Nowy Rynek № 6) i przedstawić swoje reklamacje. Po upływie wyżej wymienionego terminu, żadne reklamacje, dotyczące się składki gminnej i szkolnej nie będą uwzględniane. Łódź, dnia 12/25 stycznia 1910 r. 236-3-2

KAROL SOMYA

Łódź, Piotrkowska 192

Skład artykułów technicznych, Żelaza i Stali

POLECA

węże gumowe (szlauchy) we wszystkich grubościach. Węże parciane wewnątrz gumowane, Węże parciane pojedyncze i podwójne, Płyty gumowe do pomp, oraz wszystkie Artykuły techniczne Rosyjsko-Amerykańskiej Fabryki Wyróbów Gumowych w Petersburgu. 1462b

Zarząd Drogi Żelaznej Warsz.-Wied.

ogłasza, iż na mocy 84-go artykułu Ogólnej Ustawy dróg żelaznych, na towarowej stacji Łódź-Kaliska w dniu 16/29 stycznia 1910 r. o g. 10-ej zrana, odbędzie się sprzedaż z licytacji następujących przesyłek: 1) 55 bel odpadków bawełnianych, wagi 633 pud. 6 fun., wysłanych przez A. Klaczko ze stacji Moskwa, za frachtem № 74098, na okaziciela bez zaliczenia; 2) partii drzewa sosnowego opałowego wagi 865 pud., wysłanego przez F.